ESE HOSPITAL MATERNO INFANTIL CIUDADELA

METROPOLITANA DE SOLEDAD
Nit: 802013023-5
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Periodos contables terminados el 30/09/2018 y 30/09/2019
(Cifras en pesos colombianos)

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar

Inventarios

ACTIVO NO CORRIENTE

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad, Planta y Equipos
Otros activos no corrientes

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por pagar

Beneficios a los empleados

Otros pasivos

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
provisiones

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

1,546,910,957
24,219,825,455
575,232,391

26,341,968,803

10,846,409,067
1,523,179,775

12,369,588,842

38,711,557,646

11,053,229,732
1,830,224,150
1,875,549

12,883,453,882

1,306,142,252
1,306,142,252

14,189,596,134

395,464,094
25,558,746,223
514,574,784

26,468,785,101

10,934,201,429
1,501,065,457

12,435,266,886

38,904,051,986

10,101,000,228
1,912,731,176
0

12,015,606,952

1,195,200,644
1,195,200,644

13,210,807,596




ESE HOSPITAL MATERNO INFANTIL CIUDADELA

METROPOLITANA DE SOLEDAD
Nit: 802013023-5
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Periodos contables terminados el 30/09/2018 y 30/09/2019
(Cifras en pesos colombianos)

PATRIMONIO

Capital Fiscal T11) 16,949,098,621 16,949,098,621
Resultados de ejercicios anteriores 111) 5,128,948,591 5,838,606,992
Resultados del ejercicio ’(11] 2,443,914,300 2,905,538,777
TOTAL PATRIMONIO 24,521,961,512 25,693,244,390

TOTAL PASIVOS MAS PATRIMONIO 38,711,557,646 38,904,051,986

TOTAL PASIVO CONTINGENTE 6,323,059,463

IORENTINO C. LUX CAMPO RODRIGUEZ WENDY JACOME ALFARO

Gerente ( E) Contador Revisor Fiscal
Tarjeta Prof. No. 128243-T Tarjeta Prof. No. 206933-T
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